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Tabelle

Regional - Liga A Damen
08 KSV Vikt. Aschaffenburg - KSG Florstadt :
08 FC Laufach - SKG BS - Salmünster :
08 DKC 59 Erlensee - KSC Hainstadt :
08 SG Sulzbach/ Niedernbg. - BW Bischofsheim 2002 :
08 ESV BG Frankfurt - AN Schweinheim :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 AN Schweinheim 8 20758 16 : 0 2594,75 2615,00 6 : 0 2582,60 10 : 0
2 FC Laufach 8 20863 12 : 4 2607,88 2616,40 8 : 2 2593,67 4 : 2
3 KSC Hainstadt 8 20686 8 : 8 2585,75 2636,00 8 : 0 2535,50 0 : 8
4 KSV Vikt. Aschaffenburg 8 20578 8 : 8 2572,25 2586,40 4 : 6 2548,67 4 : 2
5 KSG Florstadt 8 20435 8 : 8 2554,38 2511,50 6 : 2 2597,25 2 : 6
6 SKG BS - Salmünster 8 20109 8 : 8 2513,63 2524,75 6 : 2 2502,50 2 : 6
7 ESV BG Frankfurt 8 20443 6 : 10 2555,38 2580,00 4 : 4 2530,75 2 : 6
8 SG Sulzbach/ Niedernbg. 8 20077 6 : 10 2509,63 2504,50 6 : 2 2514,75 0 : 8
9 BW Bischofsheim 2002 8 19846 4 : 12 2480,75 2517,67 2 : 4 2458,60 2 : 8

10 DKC 59 Erlensee 8 19707 4 : 12 2463,38 2417,00 2 : 6 2509,75 2 : 6

Heim Auswärts

Marquard, Julia 479 DKC 59 Erlensee Maidhof, Isabell 472 AN Schweinheim

Kirchner, Ulrike 475 ESV BG Frankfurt Eizenhöfer. Jessica 470 AN Schweinheim

Terme, Carina 465 KSV Vikt. Aschaffenburg Höhnlein, Karina 466 AN Schweinheim

Müller, Karin 454 SG Sulzbach / Niedernbg. Kucka, Sabine 457 SKG BS - Salmünster

Daniel, Sabrina 454 KSV Vikt. Aschaffenburg Borskey, Jessica 456 KSG Florstadt 1

Rausch, Vanessa 454 FC Laufach Beez, Karin 455 KSC Hainstadt

Schendel, Ursula 454 ESV BG Frankfurt Kappes, Daniela 447 KSG Florstadt 1

Buchner, Ingrid 444 KSV Vikt. Aschaffenburg Krammig, Eva-Maria 446 KSC Hainstadt

Debus, Melanie 441 FC Laufach Schwan, Anja 441 SKG BS - Salmünster

Arbeiter, Monika 435 ESV BG Frankfurt Juling, Sabine 436 SKG BS - Salmünster

Marquard, Julia 479 DKC 59 Erlensee Maidhof, Isabell 472 AN Schweinheim

Kirchner, Ulrike 475 ESV BG Frankfurt Eizenhöfer. Jessica 470 AN Schweinheim

Terme, Carina 465 KSV Vikt. Aschaffenburg Höhnlein, Karina 466 AN Schweinheim

       Als Mannschaft der Woche2827 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
Schn

Sp
Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

1. 1. Kilian, Erika KSG Florstadt 1 39 1 472,00 0 0,00 1 472,00 0 0 472
2. 2. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 1 454,00 2 404,50 3 421,00 0 0 454
3. 3. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 63 3 450,67 5 439,80 8 443,88 0 399 473
6. 4. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 4 449,50 4 468,50 8 459,00 0 455 481
5. 5. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg.83 4 449,00 4 425,50 8 437,25 0 419 460
4. 6. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 4 448,25 4 451,75 8 450,00 0 446 468
8. 7. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 3 445,33 4 458,75 7 453,00 0 447 470
7. 8. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg.60 4 444,75 4 443,75 8 444,25 0 454 475

19. 9. Maidhof, Isabell AN Schweinheim 82 5 442,60 3 446,67 8 444,13 0 472 472 neu

21. 10. Eizenhöfer. Jessica AN Schweinheim 90 5 441,60 3 419,67 8 433,38 0 470 470 neu

10. 11. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 4 441,50 4 445,75 8 443,63 0 441 471
12. 12. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 3 440,33 4 427,75 7 433,14 0 421 463
28. 13. Höhnlein, Karina AN Schweinheim 85 4 440,00 3 448,33 7 443,57 0 466 466 neu

13. 14. Daniel, Sabrina KSV Vikt. Aschaffenburg 83 2 440,00 3 442,00 5 441,20 0 454 454 neu

14. 15. Debus, Melanie FC Laufach 89 3 439,67 4 462,75 7 452,86 0 441 483
9. 16. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 3 439,67 3 425,67 6 432,67 0 432 466

15. 17. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 51 3 438,33 1 403,00 4 429,50 0 0 467
16. 18. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 48 4 437,25 4 440,25 8 438,75 0 435 473
17. 19. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 74 2 436,50 4 420,50 6 425,83 0 428 454
18. 20. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 4 435,75 4 391,00 8 413,38 0 413 503
20. 21. Grod, Nicole FC Laufach 81 3 435,00 5 438,20 8 437,00 0 421 478
22. 22. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 3 433,67 5 436,40 8 435,38 0 454 454 neu

53. 23. Borskey, Jessica KSG Florstadt 1 84 2 433,50 0 0,00 2 433,50 0 456 456 neu

24. 24. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 66 3 433,33 5 424,60 8 427,88 0 444 445
25. 25. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 3 432,67 5 442,20 8 438,63 0 426 473
26. 26. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 4 432,50 4 427,75 8 430,13 0 423 457
27. 27. Preus, Andrea AN Schweinheim 76 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 0 432
11. 28. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 4 430,50 4 422,25 8 426,38 0 397 459
31. 29. Wetzel, Sandra AN Schweinheim 88 5 430,00 3 436,00 8 432,25 0 432 473
32. 30. Stürmer, Barbara AN Schweinheim 67 4 429,00 3 424,67 7 427,14 0 0 442
33. 31. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 57 4 428,25 3 429,00 7 428,57 0 0 456
34. 32. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 4 427,75 4 436,25 8 432,00 0 432 464
36. 33. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 4 427,50 4 441,75 8 434,63 0 479 479 neu

35. 34. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 4 427,50 4 431,50 8 429,50 0 419 454
37. 35. Koch, Stephanie KSG Florstadt 1 86 3 427,33 4 411,25 7 418,14 0 0 432
30. 36. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 4 426,75 4 417,50 8 422,13 0 416 454
38. 37. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 60 4 426,25 4 431,75 8 429,00 0 454 454 neu

23. 38. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 3 426,00 4 425,00 7 425,43 0 411 442
39. 39. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 39 4 425,50 4 456,25 8 440,88 0 475 475 neu

63. 40. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 2 425,50 3 420,67 5 422,60 0 457 457 neu

98. 41. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2002 67 1 423,00 0 0,00 1 423,00 0 423 423 neu

40. 42. Rayher, Waltraud ESV BG Frankfurt 39 4 421,00 4 434,00 8 427,50 0 426 446
108. 43. Schmid, Alexandra AN Schweinheim 79 1 421,00 0 0,00 1 421,00 0 421 421 neu

44. 44. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 69 4 420,00 2 435,00 6 425,00 0 427 450
41. 45. Schmitt, Hilde KSV Vikt. Aschaffenburg 59 3 419,67 3 407,67 6 413,67 0 0 428
29. 46. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 3 419,00 3 398,00 6 408,50 0 395 443
43. 47. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 63 5 418,80 3 418,33 8 418,63 0 422 432
52. 48. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 4 417,50 4 426,75 8 422,13 0 436 447
45. 49. Appuhn, Rosel ESV BG Frankfurt 51 4 417,50 4 397,00 8 407,25 0 408 426
47. 50. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 66 1 417,00 1 433,00 2 425,00 0 433 433 neu

42. 51. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 3 416,00 4 441,50 7 430,57 0 412 457
48. 52. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 89 3 416,00 3 420,33 6 418,17 0 0 437
46. 53. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 4 415,00 4 414,75 8 414,88 0 408 448
49. 54. Schwan, Sandra SKG BS - Salmünster 72 2 414,50 4 407,50 6 409,83 0 0 429
50. 55. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 83 2 414,00 1 454,00 3 427,33 0 0 454
54. 56. Becker, Helene BW Bischofsheim 2002 49 3 413,00 2 430,00 5 419,80 0 418 433
51. 57. Rausch, Marina FC Laufach 87 3 412,33 5 421,00 8 417,75 0 417 465
55. 58. Wissel, Anette KSC Hainstadt 59 2 410,50 3 418,00 5 415,00 0 0 425
56. 59. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 82 2 410,00 3 432,00 5 423,20 0 0 461
69. 60. Hein, Diana KSC Hainstadt 72 2 406,50 1 429,00 3 414,00 0 428 429

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-917542 Fax: 06058-917548; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kilian, Erika KSG Florstadt 1 1 0 472 472,00 320 320,00 152 152,00 3 3,00
2. 2. Beez, Karin KSC Hainstadt 8 455 3672 459,00 2451 306,38 1221 152,63 20 2,50
4. 3. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 7 447 3171 453,00 2111 301,57 1060 151,43 18 2,57
9. 4. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 2 465 906 453,00 639 319,50 267 133,50 12 6,00
3. 5. Debus, Melanie FC Laufach 7 441 3170 452,86 2115 302,14 1055 150,71 23 3,29
5. 6. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 8 446 3600 450,00 2461 307,63 1139 142,38 20 2,50
8. 7. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 8 454 3554 444,25 2374 296,75 1180 147,50 16 2,00
11. 8. Maidhof, Isabell AN Schweinheim 8 472 3553 444,13 2409 301,13 1144 143,00 25 3,13
6. 9. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 8 399 3551 443,88 2406 300,75 1145 143,13 27 3,38
7. 10. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 8 441 3549 443,63 2399 299,88 1150 143,75 13 1,63
13. 11. Höhnlein, Karina AN Schweinheim 7 466 3105 443,57 2099 299,86 1006 143,71 18 2,57
16. 12. Daniel, Sabrina KSV Vikt. Aschaffenburg 5 454 2206 441,20 1528 305,60 678 135,60 26 5,20
17. 13. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 8 475 3527 440,88 2361 295,13 1166 145,75 25 3,13
14. 14. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 8 435 3510 438,75 2373 296,63 1137 142,13 25 3,13
10. 15. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 8 426 3509 438,63 2378 297,25 1131 141,38 39 4,88
12. 16. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 8 419 3498 437,25 2438 304,75 1060 132,50 35 4,38
15. 17. Grod, Nicole FC Laufach 8 421 3496 437,00 2401 300,13 1095 136,88 38 4,75
21. 18. Rausch, Vanessa FC Laufach 8 454 3483 435,38 2411 301,38 1072 134,00 41 5,13
31. 19. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 8 479 3477 434,63 2393 299,13 1084 135,50 46 5,75
63. 20. Borskey, Jessica KSG Florstadt 1 2 456 867 433,50 605 302,50 262 131,00 12 6,00
32. 21. Eizenhöfer. Jessica AN Schweinheim 8 470 3467 433,38 2359 294,88 1108 138,50 29 3,63
18. 22. Ziewitz, Nicole FC Laufach 7 421 3032 433,14 2094 299,14 938 134,00 33 4,71
20. 23. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 6 432 2596 432,67 1816 302,67 780 130,00 35 5,83
22. 24. Wetzel, Sandra AN Schweinheim 8 432 3458 432,25 2333 291,63 1125 140,63 38 4,75
24. 25. Preus, Andrea AN Schweinheim 1 0 432 432,00 297 297,00 135 135,00 4 4,00
23. 26. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 8 432 3456 432,00 2378 297,25 1078 134,75 29 3,63
19. 27. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 7 412 3014 430,57 2066 295,14 948 135,43 25 3,57
25. 28. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 8 423 3441 430,13 2346 293,25 1095 136,88 38 4,75
28. 29. Dümmig, Christel FC Laufach 1 0 430 430,00 268 268,00 162 162,00 4 4,00
29. 30. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 4 0 1718 429,50 1175 293,75 543 135,75 26 6,50
26. 31. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 8 419 3436 429,50 2390 298,75 1046 130,75 42 5,25
38. 32. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 8 454 3432 429,00 2353 294,13 1079 134,88 51 6,38
30. 33. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 7 0 3000 428,57 2060 294,29 940 134,29 37 5,29
37. 34. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 8 444 3423 427,88 2381 297,63 1042 130,25 40 5,00
34. 35. Rayher, Waltraud ESV BG Frankfurt 8 426 3420 427,50 2378 297,25 1042 130,25 62 7,75
35. 36. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 3 0 1282 427,33 886 295,33 396 132,00 32 10,67
36. 37. Stürmer, Barbara AN Schweinheim 7 0 2990 427,14 2067 295,29 923 131,86 47 6,71
27. 38. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 8 397 3411 426,38 2316 289,50 1095 136,88 37 4,63
39. 39. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 6 428 2555 425,83 1758 293,00 797 132,83 33 5,50
33. 40. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 7 411 2978 425,43 2076 296,57 902 128,86 33 4,71
40. 41. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 6 427 2550 425,00 1769 294,83 781 130,17 44 7,33
55. 42. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 2 433 850 425,00 603 301,50 247 123,50 10 5,00
41. 43. Jäkel, Nicole BW Bischofsheim 2002 2 0 847 423,50 564 282,00 283 141,50 6 3,00
42. 44. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 5 0 2116 423,20 1466 293,20 650 130,00 24 4,80
95. 45. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2002 1 423 423 423,00 292 292,00 131 131,00 4 4,00
44. 46. Haack, Petra BW Bischofsheim 2002 1 0 423 423,00 297 297,00 126 126,00 6 6,00
58. 47. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 5 457 2113 422,60 1418 283,60 695 139,00 26 5,20
46. 48. Hessler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 7 433 2955 422,14 2089 298,43 866 123,71 50 7,14
48. 49. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 8 436 3377 422,13 2276 284,50 1101 137,63 37 4,63
43. 50. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 8 416 3377 422,13 2339 292,38 1038 129,75 39 4,88
45. 51. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 3 0 1263 421,00 866 288,67 397 132,33 17 5,67
90. 52. Schmid, Alexandra AN Schweinheim 1 421 421 421,00 300 300,00 121 121,00 11 11,00
47. 53. Becker, Helene BW Bischofsheim 2002 5 418 2099 419,80 1438 287,60 661 132,20 38 7,60
53. 54. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 8 422 3349 418,63 2330 291,25 1019 127,38 57 7,13
51. 55. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 6 0 2509 418,17 1741 290,17 768 128,00 32 5,33
52. 56. Koch, Stephanie KSG Florstadt 1 7 0 2927 418,14 1986 283,71 941 134,43 38 5,43
54. 57. Rausch, Marina FC Laufach 8 417 3342 417,75 2344 293,00 998 124,75 64 8,00
50. 58. Bauer, Anna KSC Hainstadt 8 407 3338 417,25 2346 293,25 992 124,00 58 7,25
49. 59. Kullmann, Doris AN Schweinheim 8 396 3332 416,50 2344 293,00 988 123,50 48 6,00
57. 60. Wissel, Anette KSC Hainstadt 5 0 2075 415,00 1469 293,80 606 121,20 33 6,60
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Für den KSC gab es in Schifferstadt nichts zu holen 

Guten Mutes fuhren die Herren vom KSC Hainstadt nach Schifferstadt. Die 
Hoffnung auf einen Sieg wurde aber gleich von Beginn an ziemlich gedämpft. 
Götz(954) und Leps(910) mussten gegen 907 und 1026 gleich mal 71 Holz 
abgeben. Das Mittelpaar mit Oelrich(887) und Sinnss(950) schafften es nicht 
ihren Gegnern(982 und 912)) Holz abzunehmen und der KSC lag vor dem 
Schlusspaar mit 128 „Miesen“ zurück. Ankert(962) konnte seinem Gegner(948) 
zwar 14 Holz abnehmen aber leider lief es bei Kaes nicht gut und er wurde nach 
50 Wurf ausgewechselt. Für ihn kam Wissel P. (zusammen 868) ins Spiel. Er 
versuchte alles, konnte das Spiel aber nicht mehr drehen. Mit 5788:5531 verlor 
der KSC recht deutlich in Schifferstadt. Hoffentlich kann der KSC das letzte Spiel 
vor Weihnachten für sich entscheiden um nicht ins hintere Tabellendrittel zu 
rutschen.  

 

KSC Damen verlieren knapp in Erlensee 

Unglücklich verloren die Damen gegen Erlensee. Bauer(407) und Glock(411) 
erspielten sich 10 Gute. Ebeling(412) und Hein(428) gaben 25 Holz ab. Mit 15 
Miesen gingen Beez(455) und Krammig(446) waren gegen 479 Und 413 zwar 
nicht Chancenlos, schafften es aber nicht das Spiel zu drehen. 21 Fehlwurf 
weniger und 33 Holz mehr Abgeräumt reichten an diesem Tag leider nicht für 
einen Sieg. 2565:2559 ist eine denkbar knappe Niederlage. 


